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ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAXTAZEIZ THX 31.12.2021 2YM®QNA ME

TON N.4308/2014

I00AOYLOUOG — ATOHLKEG XPNILOTOOLKOVOULKEG KOLTOLOTALOELG

(XpNOTOOLKOVOLLLKA OTOLXELOL OE KOOTOG KTroNG )
MNood o€ povadeg Evpw

Mn kukAodopouvta otolxeia
Evowparta nmayo

Axivnta

MnxavoAoylkog eEOMALOUOG

Noumnoc e€omAlopnog

Zuvoho

XpNUOTOOLKOVOULKA TIEPLOUCLAKOA OTOLXELD
JUUPETOXEC O€ BUYATPLKEC, CUYYEVELG KoL Kolvompagieg
Zuvoho

ZUVOoAO pn kKukAopopoULVTWV
KukAodopouvrta neplouclakd otolyeia
XpPNUATOOLKOVOULKG GTOLYELOL
EUMOPLKEC AMALTAOELG

NOLTTIEG QAT OELG

Tapelakd Stabéoipa kat tooduvapa
Zuvoho

ZUvoAo kKukAopOpPOoUVTWV

JUVOoAO evepynTLKOU

KaBapn 6€on

KataBAnuéva kedpdalato

KedbaAalo

Zuvoho

ATOBEOTIKA KOl OTOTEAECUATA ELG VEO
ATOBEUATIKA KATAOTATLKOU 1] VOUWV
AmnoteAéopata £L¢ VEO

Zuvoho

JUvolo kaBapr¢ B€ong

YMOXPEWOELG

BpaxumpboBeopeg UTIOXPEWOELG
EUMOpPLKEC UTIOXPEWOELG

Nournoi dopol kal TEAN

Opyaviopol KoWwvikng achaiiong
NOLUTTIEG UTIOXPEWOELG

Zuvoho

ZUVOAO UTIOXPEWOCEWY

JUvolo kaBapng B€ong, MpoPAEP EWV KAl UTIOXPEWCEWY

ATOMIKEX XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ THX 31.12.2021

| 31/12/2021 | 31/12/2020 |

36.434,4
5.217,2
28.396,06
70.047,66

2.150,
2.150,
72.197,66

-4.961,28
47.489,51
62.078,67
104.606,9
104.606,9

176.804,56

180.000,
180.000,

44.096,94
-97.565,47
-53.468,53
126.531,47

1.854,38
6.083,03
1.650,35
40.685,33
50.273,09
50.273,09
176.804,56

38.262,71

5.916,53
34.394,67
78.573,91

1.350,
1.350,
79.923,91

51.649,72
20.483,01
23.549,15
95.681,88
95.681,88
175.605,79

180.000,
180.000,

44.096,94
-92.833,01
-48.736,07
131.263,93

3.773,14
-24
-116,36
40.685,32
44.341,86
44.341,86
175.605,79
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Katdotaon AnoteAeopdtwy Katd Aettoupyio — ATOULKEG XPNHOTOOLKOVOHLKEG KOTOOTAOELG

| 31/12/2021 | 31/12/2020 |

KUkAog epyactwyv (kabapag) 89.344,39 145.387,36
Kootog mwAnoswy 54.217,84 75.114,73
MLkTO anotéeopa 35.126,55 70.272,63
Nouna cuvn6n écoba 4.452,24

35.126,55  74.724,87
‘E€oba Sloiknong 36.467,76 36.873,17
‘E¢oba SLaBeong 2.670,31 3.687,77
Nouna €€oda kat TnHLEG 508,24 3.714,51
ATIOTEAEOUOTO TIPO TOKWV Kol GpOPwWV -4.519,76 30.449,42
XpewoTikoi Tokol kat cuvadn £€oda 212,7 270,93
AnotéAeopa npo popwv -4.732,46 30.178,49
AnotéAeopa meplodou PETA amo ¢Opoug -4.732,46 30.178,49

ATOMIKEX XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ THX 31.12.2021
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Mpoodptnua Twv XpnUoTooLKOVOIKWY KATACTAGEWVY Tou dpBpou 29 tou N. 4308/2014

1. revikég NAnpodopicg
H ovtotnta pe tnv enwvupia EAAHNQN T'H MONONPOZQMH IKE eivat 16wtk Kedahalouykr Etalpeia, 16pubnke tnv
20 ®ePpouapiou 2002 kat eivat eyyeypappévn oto Mevikd Epmoptkd Mntpwo pe aptbuod 016564843000.
H £€6pa tng ovtotntag eivat otn StevBuvon Hpwwv MoAutexveiou , Asukada.
OL mMapoUoES XPN UATOOLKOVOULKES KATOOTACELG KAAUTITOUV TNV neplodo 01/01/2021 éwg 31/12/2021
Agv UTLAPXOUV TTOPAYOVTEG TTIOU BETOUV O KivEUVO TNV MPOOTTTLKA TG OVTOTNTAS VA AELTOUPYHOEL WG CUVEXLIOMEVN
Spaotnplotnta . H Sloiknon tng ovtotntag £XeL TNV MPobeon Kot Tn SuvatotnTa va AELTOUPYHROEL TV OVTOTNTA WG
ouvexopevn dpaotnpldtnta ylo SLactnua 12 unvwv amno TV nuepopnvic tou LooAoyLlouol .
H ovtotnta dev eivat umo ekkabapion.
H ovtotnta katatdooetal otig MoAU Uikpég tou dpbpou 1 g map. 2a kat 2B tou N.4308/2014.
OL POV CES XPNUATOOLKOVOULKEG KATOLOTAOELG £XOUV KATAPTLOTEL o€ AN PN oupdwvia pe TI Slatdgelg Tou
N.4308/2014 kot tn Aoylotikr) Odnyla mou é€xel ekdoBel kat oL TAnpodopieg Mou MapPEXOVTAL OTO TPOCAPTN A YivovTal
pe Baon tnv map.8 tou apbpou 30 tou N.4308/2014 6mou n ovtdTnTa WG MOAU ULKPN TIAPEXEL TLG TAnpodopleg LoVo
Twv napaypadwv 3,16,25 kat 34 tou apbpou 29.

2. EvdexOpeveg YOXPEWOELG
JUpdwva pe Ty rap. 16 tou apbpou 29 tou N.4308/2014 Sev udlotaTol XPNUATOOLKOVOULKEG SECUEVOELG, EYYUNOELG
evoexOUeveC eTLBaPUVOELG ( EVOEXOUEVEG UTIOXPEWOELS ) TTou dev gpdavilovial oTov LOOAOYLOUO .
ErunpocBeta, Sev udlotatal Seopeloelg Tou adopolV MAPOXEG O PYATOIEVOUG ETA TNV £€060 A0 TN UTNPETLA
KaBwg n ovtdtnTa Staviel Ta mpwta £tn Asttoupyiag tng.

3. ZuvaAlayég e ouvEeSepéva LEpn
JUpdwva pe v rap. 25 tou apbpou 29 tou N.4308/2014 Sev udlotatal MOoA TPOKATABOAWVY KAl TILOTWOEWY TIOU
xopnynonkav ota LEAN SLOKNTIKWVY , SLOXELPLOTIKWY KOLL EMOTITIKWY OUBOUALWY OUTE MOCA MOU EMLOTPAdNKaY ,
Slaypadnkav 1) Sev elompdaxbnkav Adyw armomnoinong, kabwg Kat Seopeloelg mou avaindonkav yLa Aoyaplacuo Toug,
WE omoladnmote eyyunon .

4. INUELWOELG
H etaupela Sev €xel amoKTAOEL SIKA TNG ETALPLKA Hepidla elte evepywvTag N (SLa elte e MPOCWITO MOV eVEPYEL OTO
OVOUa TOU aAAQ YLoL AOYOPLOO O TNG ETOULPELQG .

AEYKAAA 31/08/22

O ALaxXelpLoTig O Aoylotig
OQKAZ TEPAZIMOZ KATQMOAHZ ZAXAPIAZ
AP. AAEIAZ A’ 70368
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